
LICITAÇÃO 55 MODALIDADE PROCESSO 3395

VLR ESTIMADO R$ 55.293,33 Nº DT ABERTURA 24/01/2018

REQUISITANTE GCP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 24/01/2018

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 29/01/2018

QTD UNITARIO TOTAL

1 24.000,00 24.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 49.400,00 49.400,00 2º COLOCADO

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

1 -  SERVICO TECNICO PROFISSIONAL

CLASSIFIC

SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE 510 HIDRÔMETROS (DIVERSOS DIÂMETROS)

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

55

MENOR PREÇO GLOBAL

DIFERENCIADA COM COTA RESERVADA E EXCLUSIVA

MEDIÇÃO SERVIÇOS DE APOIO EIRELLI - ME
GASTON SOSA MENDONZA  23440814882


